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第19107期开奖公告
本期全国销售总额：17621866元
本省（区、市）销售金额：86316元
开奖结果：2 1 4

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数3165注0注8853注

本地中奖注数75注0注137注

单注奖金1040元346元173元

中国体育彩票排列3（青海省）

本期兑奖截止日为2019年6月24日，逾期作弃奖处理。

564659.96元奖金滚入下期奖池。

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2019046期

中奖号码
基本号码

03 04 05 09 19 21 29
特别号码

14

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
16
287
890
8762
13655
94803

青海省中奖注数
0
0
1
0
35
40
365

每注奖金（元）
2777679
12239
1364
200
50
10
5

全国本期销售总额：6499894元
青海本省投注额：23270元

中奖号码:1 7 7

青海省销售总额：793834元
青海省中奖情况：

奖等
单选
组选3

组选6
包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
通选一等奖
通选二等奖

和数15
1D

猜1D中1
猜1D中2
猜1D中3

2D
猜2D两同号
猜2D两不同

猜大小
猜三同
拖拉机
猜奇偶

中奖注数
285
165

0
0
0
0
0
0
0
1
2

3
0
0
0
0
0
0
0
0
0

单注奖金额（元）
1040
346

173
693
173
606
86
470
21
15
10

2
12
230
104
37
19
6

104
65
8

中奖总额（元）
296400
57090

0
0
0
0
0
0
0
15
20

6
0
0
0
0
0
0
0
0
0

中奖总金额：353531元

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2019107期全国联网体育彩票“排列5”

奖 级
一等奖

中奖注数
29注

每注奖金
100000元

应派奖金合计
2900000元

第19107期开奖公告
投注总额：10966740元
开奖结果：2 1 4 6 4

本期中奖情况

247017108.96元奖金滚入下期奖池。

全国联网体育彩票“超级大乐透”
第19046期开奖公告

投注总额：279781730元
开奖结果： 前 区 后区

02 08 14 15 35 10 12
本期中奖情况

奖等级别

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

0注

215注

44注

448注

655注

27376注

17231注

55718注

799694注

7559112注

-

每注奖金

10000000元

-

198355元

158684元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

50000000元

0元

42646325元

6982096元

4480000元

1965000元

8212800元

3446200元

5571800元

11995410元

37795560元

173095191元

5516686407.37元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2019年6月24日，逾期作弃奖处理。本期兑奖截止日为2019年6月24日，逾期作弃奖处理。

鲁能跃居榜首 国安全取3分

新华社马德里4月23日电 西甲联赛第34轮23
日展开较量，巴塞罗那在客场以2：0战胜阿拉维斯，
有望提前夺冠。

阿莱尼亚和苏亚雷斯的进球助巴萨在门迪索罗
萨球场全取三分，并以24胜8平2负积80分的成绩
继续领跑西甲。目前巴萨领先少赛一场的马德里竞
技12分。如果本轮一旦“床单军团”在主场输球，巴
萨将提前四轮夺得本赛季西甲冠军。

此役，巴尔贝尔德继续对阵容进行轮换，梅西坐
上替补席。上半场双方以0：0结束。下半场，巴萨
在第54分钟先下一城，塞尔吉·罗伯托在与队友做
出踢墙配合后送出传球，苏亚雷斯将皮球漏过，阿莱
尼亚拿球后于点球点附近推射得手。

第60分钟，巴萨再入一球，尽管此前在禁区混
战中乌姆蒂蒂的破门被判无效，但经视频助理裁判
确认，阿拉维斯球员皮纳手球在先，裁判判罚点球，
苏亚雷斯主罚命中，将比分扩大至2：0。

新华社伦敦4月23日电 英超联赛 23 日进行
了两场补赛，热刺凭借埃里克森最后时刻的进球以
1：0 战胜布莱顿，沃特福德同样在最后一刻破门，
以1：1与南安普敦战平。

沙恩·朗开场仅7.69秒就为南安普敦攻入一球，
创造了英超历史上最快的进球纪录。此前英超的最
快进球纪录是9秒82，是由前热刺球员莱德利·金在
2000年12月9日创造的。沃特福德的格雷在第90
分钟攻入一球，将比分定格在1：1。

这两场比赛对于其中的三支球队至关重要，对
于热刺来说，关系到能否保住前四获得欧冠资格，对
于布莱顿和南安普敦则是涉及升降级的关键之战。

做客热刺新球场的布莱顿志在拿到1分，因此
从一开始就全力防守。比赛直到第88分钟，埃里克
森在禁区外接到阿里传球，25米外低射入网，才为
热刺得到了宝贵的3分。

热刺凭借这场胜利在35轮过后积70分，继续位
居第三。接下来是切尔西（67分）、阿森纳（66分）、
曼联（64分），阿森纳和曼联都少赛一场，前四的争
夺将更加激烈。

从赛程看，热刺最后三轮对手是西汉姆联、伯恩
茅斯和埃弗顿，对手基本上已经无欲无求，因此，不
出意外的话，热刺将锁定一个前四名额。

曼联与切尔西将在本周末迎来正面交锋，这是一
场名副其实的6分之战，谁能全取三分将至关重要。

阿森纳则还可以通过欧联杯争夺一个直接晋级
下赛季欧冠正赛的机会。双线作战，尽管压力不小，
但同样意味着机会更多。

新华社柏林4月23日电 作为本赛季在欧战赛
场上仅存的德甲代表，法兰克福在上周淘汰本菲卡
后闯入欧联杯半决赛。为了让球队在欧联杯和德甲
联赛之间有足够的休息时间，德国职业足球联盟23
日宣布，法兰克福的倒数第二轮即第33轮德甲比赛
改日进行。

德甲第33轮全部9场比赛原计划在5月11日当
地时间15时30分同时开战，但是考虑到法兰克福将
在5月9日晚客场与切尔西进行欧联杯半决赛第二
回合比赛，德国职业足球联盟决定将法兰克福第33
轮主场对阵美因茨的德甲比赛推迟一天，于5月12
日当地时间18时进行。

西西甲甲：：

巴萨有望提前四轮夺冠
4月26日 03:30 赫塔菲VS皇马

热刺险胜争四热刺险胜争四前景光明

德甲联赛为欧联德甲联赛为欧联杯“让路”

本报综合消息 北京时间4月24日，亚冠联赛小
组赛第四轮继续展开较量，客场作战的山东鲁能凭
借佩莱在上半场的进球，最终以 1：0 战胜柔佛 DT
队，完成了对对手的双杀。由于同组稍早前进行的
另一场比赛中，庆南FC在客场以1：0战胜了鹿岛鹿
角，所以鲁能暂时以1分的优势力压鹿岛鹿角跃居
小组头名。下一轮比赛，如果鲁能在主场战胜庆南
FC，他们将提前锁定一个出线名额。至于小组头
名，还需看最后一轮与鹿岛鹿角的比赛结果。

如果鲁能与庆南FC战平，那么两队的分差仍是
3分，在比赛还剩最后一轮的情况下，鲁能仍会掌握
出线主动权，只要最后一轮客场逼平鹿岛鹿角，鲁能
就将和鹿岛鹿角携手出线。如果鲁能在最后一轮输
给鹿岛鹿角，依然还有出线的可能性。鲁能最后两
战只拿到1分（战平庆南FC，负于鹿岛鹿角），庆南
FC拿到4分（战平鲁能、战胜柔佛DT），两队积分将
相同，由于小组赛中鲁能在客场以 2：2 战平庆南
FC，只要下一轮主场与庆南FC比赛平局的比分不
大于1：1，那么鲁能也会凭借相互之间比赛客场进
球多的优势小组出线。

当然，对于鲁能上下来说，都不希望以这种比拼
净胜球的方式出线。那么，鲁能必须要在下一场比
赛中全力战胜庆南FC，争取小组提前出线。

如果鲁能下一轮输给了庆南 FC，那么最后一
轮不仅要以大比分战胜鹿岛鹿角，还需要寄希望
于柔佛 DT 在客场阻击庆南 FC，在这种情况下鲁
能有可能会出局。因此，鲁能与庆南 FC 一战绝对
不能输球。

虽然暂时排名小组第一，但鲁能主教练李霄鹏
在赛后表示，本组的出线形势依然很胶着，球队将争
取下轮取胜，提前锁定出线资格。“我们会继续做好
准备，打好下一场比赛，如果下一场主场比赛我们不
能出线，我们可能就出不了线了。”他说。

当天进行的另外一场比赛中，主场作战的北京
国安以2：0完胜武里南联，如愿实现了对对手双杀
的同时，也让自己的积分排名上升到了小组次席位
置。不过虽说目前球队的出线主动权牢牢掌握在自
己手中，但接下来的两场比赛对于国安来说可谓场
场都是硬仗。从理论上来看，国安既有在下轮比赛
后提前晋级淘汰赛的可能，也存在着在末轮战罢后
就此止步的危险。

此役过后，国安积7分排名小组第二。他们已
经领先身后的浦和红钻3分，可以说施密特的球队
如今出线形势一片大好。与此同时这也意味着只要
下轮比赛能够在工体拿下全北现代，而浦和红钻又
无法战胜武里南联的话，那么国安就可以提前一轮
晋级淘汰赛。不过，如果国安在下轮打平，而浦和红
钻输球的话，则不能保证提前出线，因为武里南联将
在手握6个积分后重新看到希望。

当然，倘若国安和浦和红钻在下轮双双获胜的
话，那么国安只要在最后一轮拿到平局就可以确保
出线。虽然国安目前出线形势良好，但最后两场比
赛却容不得他们有丝毫大意，毕竟无缘淘汰赛的可
能性还是存在的。所以无论如何国安都必须要尽可
能在下轮主场与全北现代的比赛中拿到分数，这样
即便无法提前完成小组出线的目标，也可以手握积
分优势去迎接小组收官战。

E组积分榜
排名 球队 胜 平 负 进球 失球 净胜球 积分
1 山东鲁能 2 2 0 7 5 2 8
2 鹿岛鹿角 2 1 1 7 6 1 7
3 庆南FC 1 2 1 6 6 0 5
4 柔佛DT 0 1 3 3 6 -3 1

G组积分榜
排名 球队 胜 平 负 进球 失球 净胜球 积分

1 全北现代 3 0 1 6 3 3 9
2 北京国安 2 1 1 6 4 2 7
3 浦和红钻 1 1 2 4 3 1 4
4 武里南联 1 0 3 2 8 -6 3

本报综合消息 北京时间4月24
日消息，在亚冠联赛小组赛进行到
第四轮时，兵强马壮的北京国安却
出现了小小的伤病潮。此役在四名
主力因伤缺阵的情况下，阵中的张
玉宁、李磊两名主力大将也因伤中
途被换下场。

接下来的多线作战模式，国安
即便板凳深度再雄厚，这样不断涌
现的球员伤病情况，也多少让球迷
感到担忧。

本赛季前，国安大手笔引援投
入，让球队在极大程度上改善了攻
守失衡问题。王刚、金玟哉等实力
派内外援的到来，让国安在场上每
个位置上都有2-3名实力派球员的
储备。虽然本赛季的国安兵强马
壮，但球队在赛季伊始，还是多少受
到了伤病的影响。

本场比赛，王刚、刘欢、朴成、比
埃拉四员大将就因伤缺席了比赛。
而在此前，于洋、邹德海、雷腾龙等
球员也存在不同程度的伤病。在中
超联赛中顺风顺水的国安，却再添
新伤员。比赛进行到第15分钟，张
玉宁和武里南联防守球员对抗时，
被对手踢到大腿出现拉伤，他随后
被队友巴顿换下。

要知道，在目前的国安进攻端，
作为本土高中锋的张玉宁，战术作
用相当明显。如果张玉宁的伤病让
他缺席接下来国安的部分比赛，那
么施密特的排兵布阵以及国安的进
攻布置都会受到不利影响。更让国
安球迷感到担忧的是，在比赛尾声，
国安铁卫李磊又疑似拉伤被换下
场。

随着国安多线作战的深入，当
下的国安即便“家底深厚”，也需做
好球员的防伤以及伤病治疗工作。
别让上赛季申花两条战线“打双线，
伤一片”的现象在本赛季的国安身
上出现。

不过，让国安上下感到欣慰的
是，在本场比赛顶替王刚的右边后卫
姜涛，以及顶替张玉宁登场的“小前
锋”巴顿，甚至是换下李磊登场时间
有限的金泰延，都有着不俗的表现。
在姜涛传中造点为国安打破僵局之
后，巴顿错失多次良机后的头槌破
网，也不禁令球队拥趸惊喜。目前
的国安，暂时还真是“伤得起”。

当然，想要在兵强马壮的情况
下，在多条战线上争取队史最佳战
绩，国安还是要尽量保持阵容的完整
度，想尽办法避免球员伤病的出现。

六人受困伤病考验国安板凳深度

本报综合消息 北京时间4月24
日，北京国安在亚冠联赛小组赛第
四轮争夺中在主场完胜武里南联
后，让自己稳居小组第二。赛后，国
安主教练施密特表示：这是一场艰
难的比赛，但球队还是取得了胜利，
这场胜利实至名归。

“这是一场很困难的比赛，条件
也非常艰苦。我们最艰难的任务就
是保持耐心。”施密特在赛后认为，

“球队在上半时就创造出了很多不
错的机会，很可惜没有把握住，我们

在防守也有一些分心，武里南联的
反击非常有威胁。整场比赛，球队
防守一直做得不错，包括边后卫还
有后腰的防守。我们在下半时改打
433阵型，巴顿打入了扩大比分的进
球，胜利是实至名归的。对手非常
密集的防守，让我们花费了很多时
间才等来机会。这也是我们的优
势，能够适应不同的条件与进程，我
们能够抓住机会，让比赛变得对我
们更有利，这是我们最近做得比较
好的一点。”

国安主帅施密特：这场胜利实至名归


